ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v sử dụng nguồn vốn kết dư

thuộc Chương trình MTQG xây

dựng NTM trên địa bàn huyện

Thường Xuân.

      Kính gửi:

- UBND huyện Thường Xuân;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1508/UBND-BQLDA ngày

28/8/2020 của UBND huyện Thường Xuân về việc xin được sử dụng nguồn vốn

kết dư thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2017; trên cơ

sở báo cáo và đề xuất tại công văn số 5773/SKHĐT-KTNN ngày 28/9/2020 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, kèm theo Công văn số 4739/STC-QLNS ngày

15/9/2020 của Sở Tài chính, Công văn số 509/VPĐP-KHTH ngày 15/9/2020

của Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh, Công văn số 758/KBTH-KSC

ngày 21/9/2020 của Kho bạc Nhà nước tỉnh  c  b n sao k m theo ;

Ph  Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền c  ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao UBND huyện Thường Xuân rà soát, xác định cụ thể số vốn kết dư

của 9 dự án nêu tại Công văn số 1508/UBND-BQLDA ngày 28/8/2020 của

UBND huyện Thường Xuân, để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh hoàn tr  về ngân

sách Trung ương  đối với số vốn kết dư năm 2017, 2018  hoặc đề xuất đầu tư

các hạng mục cụ thể  đối với số vốn kết dư năm 2019  cho các dự án hoàn thành

chưa c  quyết toán được duyệt hoặc đầu tư công trình mới, đ m b o gi i ngân

hết kế hoạch vốn năm 2019./.

Nơi nhận:
- Như trên  để thực hiện ;
- Chủ tịch UBND tỉnh  để b/cáo ;
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T11:24:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T13:54:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T13:54:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T13:57:25+0700